.ô\SLATJVo

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO

CAPITAL DA HOSPITALIDADE

OP N2 068/2019

Carazinho, 01 de março de 2019.

A Sua Excelência o Senhor
Milton Schmitz
Prefeito Municipal de Carazinho
Avenida Flores da Cunha, 1264, Centro
99500-000 Carazinho/RS

Assunto: Solicitação de informação complementar referente ao PL 019/2019, o qual revoga a

Lei Municipal n9 8.075/2016,

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo ao pedido do Vereador João Pedro Albuquerque de Azevedo da
Comissão de Interesses Difusos e Coletivos, encaminho Executivo Municipal a solicitação de
informação referente ao Projeto de Lei n9 019/2019, o qual revoga a Lei Municipal n9
8.075/2016. Solicito que nos informe o nome da Rua em questão, antes da aprovação da Lei
Municipal n9 8075; e qual o nome que se pretende conferir a Rua.

Atenciosamente, \

Presidente
EfeER

Prôff/.Trfe Cozinho

0 1 MAR 2013

c .>:•

49:66! -1J'. Vj

Av. Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - Fone: PABX: (54) 3330-2322 - CEP 99500-000 - CAFÍAZINHO/RS
E-mail: camaracrz@camaracrz.rs.gov.br www.camaracrz.rs.gov.br CNPJ: 89.965.222/0001-52

mailto:camaracrz@camaracrz.rs.gov.br
http://www.camaracrz.rs.gov.br